关于召开防灾科技学院2017年教学工作会议
暨本科教学审核评估动员大会的通知
学院各部门、各单位：
兹定于2017年11月23日-24日召开学院2017年教学工作会议暨本科教学审核评估动员大会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
11月23日下午16：00-18：00；
11月24日上午8：00-12：00，下午14：00-18：00。
二、会议地点
图书馆报告厅、多功能厅、明德楼132会议室。（详见附件1）
三、参会人员
学院全体教职工。
四、会议主要内容
1.学院院长薄景山做本科教学审核评估动员报告。
2.学院副院长刘春平对本科教学审核评估工作进行部署。
3.学院党委书记齐福荣做重要讲话。
4.相关部门（单位）分组讨论。
5.各讨论组总结汇报讨论情况。
6.总结

    附件：1.日程安排
       2.分组安排
                                      防灾科技学院
                                    2017年11月20日

附件1：防灾科技学院2017年教学工作会议暨本科教学审核评估动员大会日程安排

	时  间
	地  点
	内  容
	主持人

	23日
	16：00－18：00
	图书馆报告厅
（全体教职工参会）
	· 院长薄景山本科教学审核评估动员报告
· 副院长刘春平本科教学审核评估工作部署
· 书记齐福荣本科教学审核评估重要讲话
	李军副书记

	24日
	8：00－12：00
	各系部：在本系部会议室
讨论
第一组：图书馆多功能厅第二组：132会议室
	· 分组讨论参加人员：
教学单位按系(部)分组，全体老师参加讨论；教辅、管理部门科级及以上干部参加讨论。
· 分组讨论具体内容：
1)部门领导、系(部)领导、教研室主任就贯彻落实审核评估做表态发言
2)各部门就如何做好审核评估工作，提出以评促建、以评促改、以评促管的工作建议。
	各组召集人

	·
	14：00－15：30
	[bookmark: _GoBack]图书馆报告厅
（全体教职工参会）
	典型教学经验交流发言（每人10-20分钟）：
发言顺序：防灾工程系、防灾仪器系、灾害信息工程系、英语系、人文社科系专业。
	姜纪沂

	·
	15：45-17：30
	·
	教辅、管理部门召集人、系部贯彻落实本科教学审核评估做大会发言(每人不超过8分钟)
	周振海

	·
	17:30-18:00
	·
	总结讲话
	周振海

附件2
分组安排

第一组：
教务处、学生处、科研处、学科与研究生处、招生就业处、团委、
图书馆、综合减灾研究所所、高等教育研究所、教师教学发展中心、
继续教育中心
召集人：李君
记录员：郭继华、胡晓敏

第二组：
党委办公室、学院办公室、组织部、人事处、审计监察处、
发展与财务处、资产管理处、信息化管理中心、基建处、后勤管理处、
安全工作处、工会、离退休办公室
召集人：向勇
记录员：段玉石、陈平